MUNICÍPIO DE TAMBAÚ/SP

EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª fase)

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de Tambaú/SP,

usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS do Processo Seletivo n° 01/2019.

CONSELHEIRO TUTELAR

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NP DN

1 MARIA ISABEL DA SILVA GONÇALO 35018432X 10137 86,67 08/08/1982

2 LÍBIA MARA PEREIRA 403993854 10124 86,67 07/11/1984

3 LUCAS PALOMBO DE ALMEIDA CAMARGO 478048609 10015 86,67 04/12/1990

4 ROSILENE RENATA RIBEIRO MOREIRA 204520538 10006 80,00 28/09/1970

5 JULIANA CRISTINA OLIVATO TUBURCIO 479432727 10014 76,67 31/01/1992

6 VANILDA CELIA DA SILVA ULIANA 5668347 10181 73,33 22/01/1951

7 ALÉCIO JESUS DA SILVA 279699803 10143 73,33 13/09/1975

8 ANA MARIA LIMA VIEIRA 447326405 10102 73,33 19/05/1996

9 GISLAINE STEFANY AVELAR 497046362 10035 73,33 01/01/1997

10 SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 279699396 10111 70,00 29/06/1977

11 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 34769684 10018 70,00 26/02/1980

12 DANIELA GUARDIANO DE OLIVEIRA 411217288 10114 70,00 03/03/1984

13 CAROLINE MICHELLE SOARES DA SILVA BRUNO 455362841 10051 70,00 22/05/1985

14 RENATA FERREIRA REIS 403997112 10096 70,00 06/02/1987

15 ROSIANE DE FÁTIMA TREVIZAN PEREIRA 43299886X 10166 70,00 16/07/1987

16 NAIARA DOS SANTOS BARIONI 49570734X 10070 70,00 27/04/1994

17 MAYRA GABRIELA FIGUEIREDO GOMES DO RIO ALVAR 446071717 10046 66,67 09/01/1989

18 TAIANA APARECIDA OSORIO 401501024 10066 66,67 01/05/1995

19 JESSICA ALINE VITORINO DE SOUZA 455344930 10022 66,67 09/09/1995

20 MARIA DE FÁTIMA FOGATTI DOS SANTOS 219066772 10067 63,33 10/10/1970

21 CARINA GABRIELA FERREIRA 402954002 10071 63,33 26/01/1987

22 ANA RÉGIA BARBON NEGRÃO 235194062 10134 60,00 02/06/1970

23 LETÍCIA VICKI 496004463 10025 60,00 25/10/1994

24 SHEILA MARTA RISTUM DE SANTIS 180723492 10005 56,67 09/09/1964

25 PATRICIA MODENA DE OLIVEIRA 34934081X 10106 56,67 18/08/1982

26 PRISCILA MARIA RIBEIRO CARDOSO 403997756 10013 56,67 09/05/1988

27 MARIANE ROSA NEPOMUCENO THOMÉ 463546349 10003 56,67 11/01/1990

28 BRUNA CRISTINA ALVES 447820060 10000 53,33 13/06/1996

29 CARLOS ALBERTO HERRERA LIMA 405066813 10087 50,00 08/05/1972

30 CARLOS ROBERTO DA SILVA 309976029 10150 50,00 28/03/1979

31 SUELI DA COSTA FARIAS 411217628 10148 50,00 20/11/1982

32 RAFAELA CARLA DE SOUZA 408242309 10133 50,00 06/12/1986

LEGENDA: CL = Classificação / NP = Nota da Prova Objetiva / DN = Data de Nascimento

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Findada a 1ª etapa do PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, o candidato deverá atentar-se às

disposições do EDITAL Nº 01/2019 - ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TAMBAÚ/SP, publicado em 4 de abril de 2019.

Tambaú, 7 de junho de 2019.

JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral